
 

 

Anteckningar 
 
 
Anteckningar Ungdomsråd 27 mars 
 
Tid: 13.00-15.30 
 

Plats: Fridolinsalen 

 
Ärenden: 
Anteckningar Ungdomsrådet, mars 

Mötets öppnande 
Mötet förklaras öppet. 
 
Dagordning 
Dagordningen godkänns  
 
Godkänna anteckningarna från Ungdomsrådet i februari 
Anteckningarna godkänns 
 
Hot och våld bland unga-Mattias Öberg har ordet 
Mattias berättar om Avesta Stjärnan och lite negativa händelser kring det. Under 
demokrativeckan önskas ett samarbete för att ordna föreläsare och förbättra den 
psykiska miljön för barn och unga.  
Vi önskar tillsammans att anordna en föreläsning med efterföljande workshops. 
Obligatorisk närvaro för elever och deras lärare, men även erbjuda föreläsning till 
föräldrar. Ungdomsrådet funderar vidare, och får även förslag på föreläsare från Mattias. 
Ungdomsrådet pratar även om att det är för dåliga eller inga konsekvenser när elever 
hotar andra eller slåss. Därmed finns det inte tillräcklig respekt för de vuxna eller oro för 
konsekvenser.  
Spontana förslag från Ungdomsrådet är: 

Närvarande: Alva Danielsson, Domarhagen 

Faris Abdulraham, Karlfeldt 

Ahlam Yousuf Idris, Domarhagen 

Nora Johansson, Karlfeldt 

William Tully, Johan-Olov 

Signe , Åvestadal 

Tulli Hasan, Karlfeldt 

Aya Yousuf Idris, Karlfeldt 

Mattias Öberg, bitr rektor, 

Karlfeldt 

Felicia Nyman, Karlfeldt 

Sahar Amer, Karlfeldt 

Alfons Bjuggfält, Karlfeldt 

Elof Eriksson, Johan-Olov 

Hugo Eriksson, Johan-Olov 

Vilgot Engström, Åvestadal 

Sigge Eriksson, Domarhagen 

Malin Grimfeldt, Sekreterare 
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-hårdare och tydligare konsekvenser, föreläsare under demokrativeckan, upplysa om de 
olika råden, tryckta budskap på affischer, obligatoriska föreläsningar på verkliga 
händelser. Vuxna med tystnadsplikt som man kan vända sig till. Uppmana föräldrar att 
prata med sina barn, utan att bli arga. Mobilförbud, så att man får umgås mer irl. 
Synligare rektorer, en del vet ej vilken deras rektor är. Aktiviteter där kompisgrupper 
splittras, så att man får lära känna andra. Berätta om riktiga händelser och vad det blivit 
för konsekvenser. Arbeta aktivt med detta på lektioner, som en del i ordinarie 
undervisning.   
 
 
Organiserade aktiviteter och arrangemang för unga- vad önskas, förslag 
Enligt uppgifter från tjänstepersoner önskar många ungdomar under 18 år fler 
organiserade aktiviteter och arrangemang. Vad skulle det kunna vara?  
Satsa mer på fritidsgårdar så att de kan genomföra aktiviteter, även att fritidsgårdar åker 
ut till landsbygden i uppsökande verksamhet, turneringar mellan klasser och skolor.  
Olika turneringar i sporter. Ungdomar som arrangörer, typ som skol-IF. Då engagerar det 
på en annan nivå och kan locka fler barn och unga. Klubbar får marknadsföra sig för att 
bjuda in. Kanske även startar upp nya klubbar. Qulturhuset kan öppna tidigare, ha 
aktiviteter, viktigt att de marknadsför sig på alla sociala medier inte bara Facebook. 
Öppna bowlinghallen igen och ha turneringar. Kostnadsfria aktiviteter. En föreningsdag 
där man får visa upp sin förening och sport. Både vuxna och unga får vara ledare. Stor 
variation på samma plats.  
 
Elevråd skola- rapport från respektive skola 
Malin har besökt Åvestadals elevråd, och därmed samtliga högstadieskolors elevråd. 
Koppla samman ungdomsråd, elevråd och klassråd.  
Elevråd har genomförts på Johan-Olov och Åvestadal men bara lokala frågor har tagits 
upp. Till nästa elevråd tar ungdomsrådingarna med sig frågan om Vilka aktiviteter som 
önskas av dem som är under 18 år.  
 
Reglemente för Avesta kommuns Ungdomsråd 
Malin hittade reglementet för Ungdomsrådet. Ungdomsrådet läser igenom och ser om 
det är något som bör ändras. 
 
Teams-kanal för Ungdomsråd, kommer alla in? 
Alla på mötet säger att de kommer in. 
 
Övriga frågor 
Infomentor strular. Plockar ibland bort lektioner som ska genomföras. Ibland stänger 
appen ner helt och man kommer inte in, trots att man startar om.  
Nästa möte kommer Thomas Nordström, kommunpolis.  
Har Ungdomsrådet några särskilda ämnen eller frågor som de vill ta upp då? 
LUPP 
Datorerna till Johan-Olov skolans datorer saknas fortfarande till åk 7 och 8. Åk 7 i 
Åvestadal saknar även datorer.  
Vakanta platser i Ungdomsrådet.  
 
Nästa 15 april då ordföringar bjuds in, i Fridolinsalen. 
27 maj.  
Höstterminens möten är 26 augusti, 26 september då ordföringar bjuds in, 22 

oktober, 21 november då ordföringar bjuds in och 11 december.  
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